lb] Actum in dicta cu ria presentia Anthonio Passavalli, Guillelmo Garnerii de Barjoli 

testibus etc. ac me Luqueto Plasentii. 

[fol. 129v] 1236] Anno Domini millesimo CCCLXXXXUO die Xyt° mensis novembris, 

congregatis syndicis et consiliariis predictis ac aliis probis viris infrascriptis in presentia 

nobilis et circumspecti viri domini Petri de Regio, bajuli etjudicis regie curie ville Barjoli in 

ipsa curia pro tribunali sedentes ordinaverunt ut sequitur infra. 

Nomina syndicorum et consiliariorum sunt hec : 

Raymundus Guibaudi 
Guillelmus Basterii ... syndici 
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Franciscus Graffelli 
Magister Bertrandus Johannis 
Anthonius Mengani 
Magister Guillelmus Audeberti 
Berengarius Spine 
Bertrandus Borguini 

Magister Guillelmus Maleti 
Jacobi Trevel1ini 
Petrus de Gallerano ... de consilio veteri 

[a] Et primo quia sepissime contingit <quod> tempore moderno quod plures expenses fieri 

opportent tam circa fortifficationem quam in aliis rebus tangentibus universitatem ipsam 

ordinaverunt quod ipsi syndici una cum consilio et scientia dictorum magistri Guillelmi 

Maleti et Jacobi Trevellini <id> solvere possint ea que solvenda erunt de pecunia 

universitatis prout eis videbitur expedire ac si omnes consiliarii predicti id fieri ordinanset. 

*Sieurs Malet et Trevellini payeront ce qu'ils trouveront bon pour les fortifications. 

[b] Item ordinaverunt quod lateres sive teguli magistri Isnardi Serralherii capiantur nomine 

universitatis predicte ad numerum et numerentur per extimatores ipsius loci de quibus fiant 

gachie fie ri necessarie pro tuitione et securitate ville presentis Barjoli et inde tot quot 

recipientur eidem magistro Isnardo restituantur aut alii ipsi syndici secum conveniant de 

precio ipsorum. 

[cl Et sicut ipse dominus judex concessit quandocumque ipsi magistro Isnardo prebuerit 

ipsos recuperare et habere. 

[dl Hec scripsi ego Luquetus Plasentii notarius dicte curie et signo curie signavi. 

(seing) 

[fol. 130] [237] LICENTIA RACEMORUM 

Anno Domini millesimo CCCLXXXXIIIo die XVIIO mensis septembris, congregatis sindicis 

et consiliariis infrascriptis in presentia viri providi Jacobi Trevellini, vice bajuli et vice 

judicis regie curie ville Barjoli coram eis comparuerunt Petrus de Gallerano et Anthonius 

Raymundi, dicti loci de Barjoli habentes vineas in territorio de Ponteves, vocato Rious et 
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Guillelmus Tasquerii de Bastida domini prepositi habitator Barjoli habens vineas in ipso 

territorio ipsius castri de Bastida et dixerunt ad eorum auditum pervenisse quod preconisatio 

facta fuit in ipso loco Barjoli quod nulla persona audeat inmitere infra locum Barjoli 

racemos nec vinum aliorum territoriorum sub certis formidabilibus penis in exequtione 

litterarum domine nostre regine <et eam valat> sine licentia syndicorum et consilii et cum 

nolluit incedere in penis in dicta preconiçatione contentis petierunt et requisiverunt sibi 

Iicentiam dari quod eorum racemos vinearum predictarum inmitere possint infra villam 

Barjoli presentem preconiçatione predicta non obstante. 

*Privilège de la reine de ne point entrer des raisins etrangers ny vin sur peine formidable 

hormis d'avoir la permission du conseil. 

[a] Et dicti syndici et consi!iarii requisitione dictorum Petri de Gallerano et Anthonii 

Raymundi <et Petri> ac Guillelmi Tasquerii audita et intellecta eaque pro nunc admissa 

certis ex causis animum eorum commoventibus licentiam dictis requirentibus tribuerunt et 

concesserunt eorum racemos infra hanc villam adducendi et inmitendi videlicet illos qui in 

eorum vineis propriis <inmitant> existant. 

[b] Item ordinaverunt quod dicti syndici pro presenti saçone licentiam dare possint aliis 

habentibus vineas in territorio de Ponteves et de Bastida dum modo habitent et domicilium 

eorum faciant in dicta villa Barjoli eorum racemos infra hanc villam inmitendi. 

[cl Nomina sunt hec : 

Guillelmus Basterii 
Raymundus Guibaudi ... syndici 
Berengarius Spine 
Magister Bertrandus Johannis 
Franciscus Graffelli 
<Mag> 
Guillelmus Audeberti 
Bertrandus Borguini ... consiliarii 
[dl Hec scripsi ego Luquetus Plasentii dicte curie regie notarius et signo ipsius curie signavi. 

(seing) 
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[fol. 13ûv] [238] *HOMAGIUM HUGONIS VIDALIS DE CORREDIS 

Anno Domini millesimo CCCLXXXXmo die ultimo mensis octobris, universis pateat 

evidenter quod constitutus Hugo Vidalis de Corredis in presentia viri providi Jacobi 

Trevellini, vice bajuli et vice judicis regie curie ville Barjoli in p1atea bladi super tabula sua 

gipsea pro tribunali sedente in manibus suis <jur> stipulantis nomine domini nostri regis 

Ludovici homagium ligium prestitit et juramentum fidelitatis et inde promisit observare 

omnia que in sacramento fidelitatis continentur etc. <eam> Et ibidem providus vir 

Raymundus Guibaudi consindicus dicte ville ipsum in verum habitator recollegit volens 

quod a modo ipse Hugo gaudeat libertatibus etc. quibus gaudent <d> ceteri dicte ville 

habitatores, qui promisit dicte ville esse bonus et fidelis etc. sub juramento predicto. 

[a] De quibus dictus dominus vice bajulus et vice judex et dictus syndicus eis fieri petierunt

instrumentum.

lb) Actum Barjoli ubi supra in presentia <Ber> fratris Audeberti, Porcelli, Bertrandi

Ferigoloni, magistri Bertrandi Johannis et Petro Charoni.

[fol. 131] [239] *INGRESSUS DOMINI ANTHONII DE BAYONO 

Anno Domini millesimo CCCLXXXXUO die primo mensis februarii prime indictionis, 

nobilis et circumspectus vir dominus Anthonius de Ba[y]ono, jurisperitus de Vinono, bajulus 

et judex regie curie ville Barjoli ad ipsa officia benigne fuit admissus et receptus in 

exequtione litterarum magnifici et potentis viri domini Georgii de Marlio, militis 

comitatuum Provincie et Forcalquerii senescalli quo sic admisso requisitus per viros 

providos Guillelmum Basterii et Raymundum Guibaudi, syndicos dicte ville juravit servare 

libertates, immunitates, fraquesias et libertates ac antiquas consuetudines dicte ville Barjoli 

aprobatas etc. 

[a] De quibus omnibus dicti syndici petierunt instrumentum.

lb] Actum in capitulo dicte curie in presentia et testimonio <nobil> viri providi Jacobi

Trevellini, magistri Guillelmi Maleti, Berengarii Spine et magistri Bertrandi Johannis,

notarii de Barjoli.
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[240) *HüMAGIUM PETRI NEGRELLI DE TABERNIS 

Anno Domini millesimo CCCLXXXXIII die IIII to mensis maii universis et etc. quod 

constitutus etc. Petrus Negrelli de Tabernis in presentia viri providi Jacobi Trevellini, vice 

bajuli et vice judicis regie curie ville Barjoli in domo habitationis sua pro tribunali sedentis 

coram eo in manibus suis nomine et pro parte domini nostri regis Ludovici, stipulantis etc. 

homagium ligium fecit et juramentum prestitit fidelitatis etc. Et ibidem existentes viri 

providi magister Guillelmus Basterii faber et Raymundus Guibaudi sindici dicte ville ipsum 

Petrum receperunt in libertatibus <etc.> immunitatibus et franquesiis dicte ville sicuti alii 

recipi sunt consueti etc. 

[a] De quibus etc. 

[b] Actum ut supra ln presentia ibidem magistro Guillelmo Maleti, magistro Bertrando 

Johannis, notario et Anthonio Mengandi dicti loci. 

[fol. 131 v] 1241] Anno Domini millesimo CCCLXXXXlUO die XII mensis julii, congregatis 

syndicis novis et veteribus ac sindicis anni preteriti necnon aliis probis hominibus 

infrascriptis in presentia viri providi Jacobi Trevellini, vice bajuli et vice judicis regie curie 

ville Barjoli ordinaverunt ut sequitur infra. 

Guillelmus Basterii 
Raymundus Guibaudi ... sind ici 
Berengarius Spine 
Franciscus Graffelli 
<Hugonis Audeberti> 
Anthonius Mengani 
Guillelmus Audeberti 
Bertrandus Borguini ... consiliarii novi 
Magister Guillelmus Maleti 
Petrus de Gallerano ... syndici veteres 
Petrus Arnulphi 
Hugonis Sequiroli 
Jacobus de Albanea 
Magister Albertus Albelii 
Johannes de Florino ... probi homines 

[a] Et primo ordinaverunt quod pro solvendis pecuniis que presentialiter per villam Barjoli 

debentur tam <rece> ratione mutui facti sive recepti pro solvenda talia trium francorum pro 
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foco quod pro dono facto illis de Ginaserviis et hiis que michi debentur fiat una talia duorum 

denariorum pro <fo> libra. 

[b] Item ordinaverunt collectorem dicte talie magistrum Albertum Alberti. 

[cl Hec scripsi ego Luquetus Plasentii dicte curie notarius et signo curie signavi. 

(seing) 

[fol. 132] [242] *HOMAGIUM HELENE BARlOLESSA DE FOSSIS 

Anno Domini millesimo m C LXXXXm die IX mensis (mensis) augusti universi etc. quod 

co[n]stituta et etc. Helena Bariollesa de Fossis in presentia <providi> viri nobilis et 

[cir]cumspecti domini Anthonii de Bay[o]no, bacallarii in legibus, bajuli et judicis dicte 

curie regie Barjolis in domo habitationis sue pro tribunali sedentis coram eo in manibus suis 

nomine et pro parte domini nostri regis Ludovici et etc. Et ibidem magister Guillelmus 

Basterii faber et Raymundus Guibaudi sindici et juramentum prestitit fidelitatis et etc. Et 

ibidem magister Guillelmus Basterii et Raymundus Guibaudi sindici dicte ville ipsam 

Helenam receperunt in libertatibus et etc. imunitatibus et franquesiis dicte ville (ville) sicuti 

al ii recipi sunt consueti et etc. 

[ ... ]206 

[a] De quibus etc. 

[ ... ]207 

[b] Actum ut supra ID presentia ibidem magistro Guillelmo Maleti notario et Jacobo

Trevellini, dicti loci.

[cl Et ego Jacobus Jansati notario qui hanc scripsi etc.

206 Un espace blanc précède la formule notariale. 

207 Un espace blanc précède la formule notariale. 
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[fol. 132v] [243] *HOMAGIUM ANTHONII SYMEONIS DE FOSSIS 

Anno Domini millesimo Ille LXXXXIIl die XXI mensis augusti universis etc. quod 

co[n]stitutus et etc. Anthonius Symeonis de Fossis in presentia providi viri Jacobi Trevellini, 

vice ba[ju]li et judicis curie Barjolis infra domum magistri Guillelmi Maleti, notarii sedens